
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/181/17 

RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Gminy Zaręby Kościelne na lata 2017-2027 

 Na podstawie art. 230 ust 6 w związku z art.226, art. 227, art. 228, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.446 z póżn.zm.) Rada Gminy uchwala 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/152/16 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 2016 r w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zaręby Kościelne na lata 2017-2027 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Dołącza się objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne. 

 

 Przewodniczący Rady: 

Jan Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 7696



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7696



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7696



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7696



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7696



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7696



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7696



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7696



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7696



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7696



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7696



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7696



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7696



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7696



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7696



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7696



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7696



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7696



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7696



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7696



Objaśnienia przyjętych wartości do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zaręby Kościelne 

na lata 2017-2027. 

 

Załącznik Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa 

 

Dochody ogółem zwiększono o kwotę 162.483,00 zł i wynoszą 16.896.263,12 zł z czego: 

- dochody bieżące 15.448.546,12 zł ( zwiększono o kwotę 124.483,00 zł) 

- dochody majątkowe 1.447.717,00 zł. (zwiększono o kotwę 38.000,00 zł)  

Wydatki ogółem zwiększono o kwotę 162.483,00 zł i wynoszą 16.900.760,87 zł z czego: 

- wydatki bieżące 13.420.042,51 zł ( zwiększono o kwotę 83.669,36 zł) 

- wydatki majątkowe  3.480.718,36 zł (zwiększono o kwotę 78.813,64 zł) 

Kwoty dochodów i wydatków zmniejszono lub zwiększono na podstawie otrzymanych pism w sprawie 

kwot dotacji celowych. 

Dokonano aktualizacji dochodów i wydatków bieżące i majątkowych w poszczególnych ich rodzajach. 

 

Załącznik Nr 2  Wykaz przedsięwzięć do WPF 

 

Wydatki bieżące: 

W przedsięwzięcie pn. "Szkoła - misja przyszłość" okres realizacji lata 2017-2019. Łączne nakłady i limit 

na 2017r. zwiększa się o kwotę 3.500,00 zł  

Wydatki majątkowe: 

Przedsięwzięcie pn. "Szkoła – misja  przyszłość" zostało usunięte jest to inwestycja jednoroczna . 

W przedsięwzięciu pn. "Przebudowa drogi Nienałty Szymany na odcinku 186 m.b" zwiększa się łączne 

nakłady i limit na 2017 r o kwotę 16.000,00 zł.   

W przedsięwzięciu pn. "Przebudowa dróg w Nienałtach Brewkach" zwiększa się łączne nakłady i limit na 

2017 r o kwotę 6.000,00 zł.  

W przedsięwzięciu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W Brok-Orło-Daniłowo-Złotoria-Zaręby 

Kościelne” zmniejsza się limina na 2017 roku o kwotę 34.438,50 zł i limit 2018 rok o kwotę 34.438,50 zł, 

a łączne nakłady zmniejsza się o kwotę 68.877,00 zł . 

 

Po dokonanych zmianach limit wydatków na przedsięwzięcia w roku 2017 wynosi  2.776.961,91 zł,  

w tym: wydatki bieżące 198.418,68 zł i wydatki majątkowe 2.578.543,23 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7696


		2017-09-14T10:54:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




